ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МАНЫЧСКОГО
 СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27 июня   2020 года                         № 5                              п.Манычский

О предоставлении права подписи на период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов  Манычского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия  пятого созыва

        В соответствии с Инструкцией «О порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета  избирательной комиссии муниципального образования, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума», Избирательная комиссия  Манычского сельского муниципального образования Республики  Калмыкия,
решила:
1. Предоставить право первой подписи денежных и расчетных документов, финансовых и кредитных обязательств Председателю избирательной комиссии Манычского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  Сад Наталье Григорьевне
2. Предоставить право второй подписи денежных и расчетных документов, финансовых и кредитных обязательств бухгалтеру избирательной комиссии Манычского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  Кузьменко Виктории Сергеевне.

	Председатель Манычского  ИКМО Республики Калмыкия

_____________
(подпись)
	        Н.Г.Сад
(инициалы, фамилия)

	Секретарь  Манычского    ИКМО
 Республики Калмыкия

_____________
(подпись)

      Е.И.Гузь
(инициалы, фамилия)